



Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş Son Yolculuğuna Uğurlandı!

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde görev yapan ve bir süredir tedavi gördüğü hastanede yaşam mücadelesini kaybeden 2 çocuk babası Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş, memleketi Kadirli'de askeri törenle ve dualarla son yolculuğuna uğurlandı. Osmaniye askeri camiası ve Ka-

dirli ilçesi, derin bir acıyla sarsıldı. Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli olan Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş, sağlık sorunları nedeniyle bir süredir tedavi gördüğü şehir hastanesinde doktorların tüm tıbbi müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetmişti.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye Ovalarında Sıkı Denetim



Osmaniye'de tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak, ürün kayıplarının önüne geçmek ve çiftçilerin emeğini korumak amacıyla yürütülen saha denetimleri hız kesmeden sürüyor. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personelleri, il genelindeki ekili ve dikili alanlarda bitki sağlığını tehdit edebilecek unsurlara

karşı kapsamlı bir takip programı başlattı. Teknik ekipler, olası tarımsal hastalıkların ve ürünler zarar veren haşerelerin erkenden tespit edilmesi amacıyla tarım arazilerinde adım adım survey çalışması gerçekleştiriyor. Yapılan alan taramalarında bitkilerden numuneler alınarak laboratuvar ortamında inceleniyor.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

04 Haziran 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7449

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Derya Yanık'tan İngiltere'de Kritik İslamofobi Zirvesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Londra'da Birleşik Krallık Parlamentosu'nun kilit isimlerinden Afzal Khan ile bir araya geldi. TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, küresel ölçekte artış gösteren ayrımcılık ve Müslüman karşıtı eylemlerle mücadele kapsamında uluslararası temaslarını üst seviyeye çıkardı. Komisyon Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık öncülüğündeki heyet, Birleşik

Krallık Parlamentosu bünyesinde çok kritik bir diplomatik görüşme gerçekleştirdi. Komisyon çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen üst düzey buluşmada, Birleşik Krallık Parlamentosu Tüm Partili Parlamento Grubu bünyesindeki Britanyalı Müslümanlar Grubu Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Ortak Komitesi Üyesi Afzal Khan ile bir araya gelindi. Komisyon Başkanı Derya Yanık'ın resmi hesaplarından paylaştığı bilgilere göre, küresel kamu barışını tehdit eden unsurların ele alın-

dığı toplantıda dünyada artış eğiliminde olan Müslüman karşıtlığıyla (İslamofobi) topyekun mücadele yöntemleri, son dönemde Avrupa'da sıkça rastlanan Kur'an-ı Kerim'e ve İslam dininin kutsallarına yönelik provokatif eylemlerin kamusal barış ile toplumsal huzur üzerindeki yıkıcı etkileri, ifade özgürlüğü kavramının istismar edilerek, Müslümanlara yönelik şiddet ile ayrımcılığın kıskırılmasına karşı uluslararası alanda alınabilecek somut tedbirler masaya yatırıldı.

◆ Sayfa 2'de...

Şehit Ali Alkan İlkokulu'nda Sağlıklı Yaşam Eğitimi



Sağlıklı Hayat Merkezi, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" vizyonu doğrultusunda, geleceğin teminatı olan çocukların sağlıklı alışkanlıklar kazanması amacıyla okullarda yürütülen eğitim seferberliğine hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 6'de

Kadirli'de Ulaşım Konforunu Artıracak Çalışma



Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Şehit Vedat Kocadallı Mahallesi'nde bulunan Necip Fazıl Kısakürek Caddesi'nde devam eden sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı.

◆ Sayfa 2'de

Görme Engelli Öğrenciye Eğitim Yolunda Destek Eli



Osmaniye İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü tarafından, Ankara Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. sınıf öğrencisi Azra Akbaba'ya görme engellilerin günlük yaşamını kolaylaştırmak amacıyla akıllı baston desteği sağlandı.

◆ Sayfa 6'da

Düziçi Sağlık Yatırımında Son Durum İncelendi



Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Tamer Gülsur ve Destek Hizmetleri Başkanı Melek Bülbül Dilek ile birlikte, yapımı devam eden Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Sağlıklı Hayat Merkezi hizmet binasında inceleme yapıyorlar. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, inşaat alanındaki çalışmalar yerinde değerlendirildi ve yetkililerden sürecin son durumu hakkında bilgi alındı. Sağ-

lık yatırımının ilçeye kazandıracağı hizmet kapasitesi ve vatandaşlara sağlayacağı kolaylıklar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, incelemeler sırasında yaptığı değerlendirmede, yeni hizmet binasının tamamlandığında Düziçi ve bölge halkına önemli bir sağlık hizmeti sunacağını belirterek, "Yeni hizmet binamızın ilçemize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş Son Yolculuğuna Uğurlandı!



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde görev yapan ve bir süredir tedavi gördüğü şehir hastanede yaşam mücadelesini kaybeden 2 çocuk babası Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş, memleketi Kadirli'de askeri törenle ve dualarla son yolculuğuna uğurlandı. Osmaniye askeri camiası ve Kadirli ilçesi, derin bir acıyla sarsıldı.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli olan

Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş, sağlık sorunları nedeniyle bir süredir tedavi gördüğü şehir hastanede yaşam mücadelesini kaybeden 2 çocuk babası Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş, memleketi Kadirli'de askeri törenle ve dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli olan

Hayatını kaybeden Yüzbaşı Veli Altuntaş için Kadirli ilçesine bağlı Karakütük Köyü mezarlığında askeri cenaze töreni düzenlendi. Cenaze namazını Kadirli İlçe Müftü Vekili Malik Ejder Başel kıldırdı. Kılınan namazın ve alınan helalliklerin ardından kahrmanın subayın naaşı, dualar ve gözyaşları eşliğinde Karakütük Köyü mezarlığında toprağa verildi. Devlet Erkanı ve



Silah Arkadaşları Saf Tutti Yoğun bir katılımın gözlendiği cenaze törenine askeri ve mülki erkan adeta akın etti. Törene; Altuntaş ailesi ve yakınlarının yanı sıra Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Osmaniye İl Jandarma Alay Komutanı Albay Şener Kaytez, İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay Murat Baytaş, Kadirli İlçe Jandarma Bölük Komutanı Üs-

teğmen Barış Kara, İlçe Tarım Müdürü Fatih Rüştü Özser, çok sayıda rütbeli asker, mesai arkadaşları ve yüzlerce vatandaş katıldı. Şehit Ailesine En Kutsal Emanet Teslim Edildi Törenin defin safhasının ardından askeri yetkililer tarafından anımlı ve duygusal bir görev icra edildi. Yüzbaşı Veli Altuntaş'ın tabutuna sarılı olan şanlı Türk Bayrağı ve çerçevesi fotoğrafı, askeri

yetkililer tarafından acılı annesi Hatice Altuntaş ile babası Mehmet Altuntaş'a teslim edildi. Emanetleri teslim alan anne ve babanın metaneti törene katılanları duygulandırdı. Merhum Jandarma Yüzbaşı Veli Altuntaş'a Allah'tan rahmet; kederli ailesine, yakınlarına ve Türk Silahlı Kuvvetleri ile Jandarma Genel Komutanlığı camiasına başsağlığı dileriz.

M.Ali Ulugöl

Derya Yanık'tan İngiltere'de Kritik İslamofobi Zirvesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Londra'da Birleşik Krallık Parlamentosu'nun kilit isimlerinden Afzal Khan ile bir araya geldi.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, küresel ölçekte artış gösteren ayrımcılık ve Müslüman karşıtı eylemlerle mücadele kapsamında uluslararası temaslarını üst seviyeye çıkardı. Ko-

misyon Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık öncülüğündeki heyet, Birleşik Krallık Parlamentosu bünyesinde çok kritik bir diplomatik görüşme gerçekleştirdi.

İslamofobi ve Kutsallara Saldırı-lar Ele Alındı

Komisyon çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen üst düzey buluşmada, Birleşik Krallık Parlamentosu Tüm Partili Parlamento Grubu bünyesindeki Britanyalı Müslü-

manlar Grubu Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Ortak Komitesi Üyesi Afzal Khan ile bir araya gelindi.

Komisyon Başkanı Derya Yanık'ın resmi hesaplarından paylaştığı bilgilere göre, küresel kamu barışını tehdit eden unsurların ele alındığı toplantıda dünyada artış eğiliminde olan Müslüman karşıtlığıyla (İslamofobi) topyekun mücadele yöntemleri, son dönemde Avrupa'da sıkça

rastlanan Kur'an-ı Kerim'e ve İslam dininin kutsallarına yönelik provokatif eylemlerin kamusal barış ile toplumsal huzur üzerindeki yıkıcı etkileri, ifade özgürlüğü kavramının istismar edilerek, Müslümanlara yönelik şiddet ile ayrımcılığın kışkırtılmasına karşı uluslararası alanda alınabilecek somut tedbirler masaya yatırıldı.

Görüşmede Türk heyeti, Birleşik Krallık Hükümeti tarafından resmi olarak kabul edilen "Müslüman karşıtı düşmanlık" tanımını, ırkçılık ve ayrımcılık eylemlerine karşı etkili hukuki ve cezai mekanizmaların güçlendirilmesi hamlelerini yakın-dan takip ettiklerini

ve bu adımları son derece önemsediklerini muhataplarına ilettili.

Türkiye'nin İnsan Hakları ve Reform İradesi Aktarıldı

Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, görüşmenin ikinci kısmında Birleşik Krallık parlamenterlerine Türkiye'nin insan hakları konusundaki kararlılığını ve kurumsal yapısını aktardı. Türkiye'nin demokratik değerler, hukukun üstünlüğü ve insan haklarının korunması alanındaki güçlü reform iradesini vurgulayan Yanık; başta kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve engelli bireylerin haklarına yönelik hayata geçirilen ulusal eylem planları ile

ayrımcılıkla mücadele alanındaki kurumsal mekanizmaları muhataplarıyla paylaştı.

İnsan hakları paydasında küresel sorunların çözümü için parlamentolar arası diyalogun hayati bir rol oynadığına dikkat çekilen toplantı, karşılıklı iş birliğini artırma iradesinin beyan edilmesiyle son buldu. Komisyon Başkanı Derya Yanık, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, "Nazik ev sahiplikleri ve Komisyonumuzun çalışmaları bakımından kıymetli değerlendirmeye ve paylaşımları için Sayın Afzal Khan'a teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

12. Komando Tugay Komutanlığı'ndan Şehit ve Gazi Ailelerine Destek

12. Komando Tugay Komutanlığı Şehit Gazi Birim Subayı Komando Üsteğmen Fatih Yılmaz, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şubesi'ni ziyaret etti. Osmaniye'de vatan savunmasında canlarını feda eden aziz şehitlerimizin emanetleri ile bu uğurda uzuv-

larını kaybeden kahrmanın gazilerimiz, Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından yalnız bırakılmıyor. Bu kapsamda ordu-millet kenetlenmesinin en güzel örneklerinden birini sergileyen anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. Şehit ve Gazi Ailelerine Vefa Ziyareti Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri

Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı'nın resmi sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımına göre; 12. Komando Tugay Komutanlığı Şehit Gazi Birim Subayı Komando Üsteğmen Fatih Yılmaz, dernek binasına resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında Komando Üsteğmen Fatih Yıl-



maz; Dernek Başkanı İsmail Kaba, yönetim kurulu üyeleri, şehit yakınları ve gazilerle bir araya gelerek sıcak

ve samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Üsteğmen Yılmaz, şehit ailelerinin ve gazilerin taleplerini, ihtiyaçlarını yakın-

dan dinledi. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Haber Bülteni

Kadirli'de Ulaşım Konforunu Artıracak Çalışma

Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Şehit Vedat Kocadallı Mahallesi'nde bulunan Necip Fazıl Kısakürek Caddesi'nde devam eden sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi

aldı. Kadirli Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, kullanım ömrünü tamamlayan kilit parke taşlarının sökülerek yerine daha güvenli, konforlu ve uzun ömürlü sıcak

asfalt serimi gerçekleştiriliyor.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte cadde, hem sürücüler hem de yayalar için daha modern bir görünüme kavuşacak. İncelemeler sırasında açıklamalarda

bulunan Başkan Mustafa Mert Olcar, Kadirli'nin ulaşım altyapısını güçlendirmeye devam ettiklerini belirterek, "Kadirli'mizin yollarını modernize etmeye, ulaşım konforu artırmaya devam ediyoruz. Necip Fazıl Kısakürek Caddemizdeki miadını doldurmuş kilit parke taşlarını söküyor, yerine daha güvenli, sarsıntısız ve uzun ömürlü sıcak asfalt serim çalışmalarımıza başlıyoruz. Daha güzel ve modern bir Kadirli için

durmadan çalışıyoruz" dedi.

Yenileme sürecinde yaşanan geçici aksaklıklardan dolayı vatandaşların anlayışına teşekkür eden Başkan Olcar, çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağını ifade etti. Ma-

halle sakinleri ise yapılan hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Olcar'a ve belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti.

Kadirli Belediyesi



CW Enerji'den yeni GES sistemleriyle ekonomiye katkı



CW Enerji, Denizli'de tekstil üzerine faaliyet gösteren bir şirketin çatısına 3 bin 332,91 kWp kurulu güneş enerjisi santralinin (GES) kurulumunu tamamladı. Proje ile yılda yaklaşık 384 ağacın at-mosferden uzaklaştırdığı karbon miktarına karşılık gelen 2 milyon 546 bin 877 kg karbon-dioksit salınımını önlenecek.

Türkiye ve Avrupa'nın önde gelen fotovoltaik güneş paneli ve hücre üreticilerinden biri olan CW Enerji, sürdürülebilir enerji yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Firma, Kemal Uğurlu Tekstil'in çatısına 3 bin 332,91 kWp kurulu güneş enerjisi santralinin (GES) kurulumunu tamamladı. CW Enerji CEO'su Volkan Yılmaz, yenilenebilir enerji yatırımlarının hem çevresel hem de ekonomik açıdan büyük önem taşıdığını vurguladı. Yılmaz, "Kemal Uğurlu Tekstil ile de güzel bir projeye hayata geçirdik. Proje kapsamında firmanın çatısına 3 bin 332,91 kWp kurulu güneş enerjisi santralinin kurulumunu tamamladık. Proje ile yılda yaklaşık 384 ağacın at-mosferden uzaklaştırdığı karbon miktarına karşılık gelen 2 milyon 546 bin 877 kg karbon-dioksit salınımını önlenecek. Hayata geçirdiğimiz bu proje sürdürülebilir üretim anlayışının somut bir örneğini oluşturuyor. Güneş enerjisi santrali sayesinde işletmenin enerji maliyetleri düşerken, karbon salınımının azaltılmasına da önemli katkı sağlanacak. CW Enerji olarak sanayinin farklı alanlarında yenilenebilir enerji çözümlerimizi yaygınlaştırmaya ve ülkemizin temiz enerji dönüşümüne destek ol-maya devam edeceğiz" dedi.

"İş ortaklarımızın sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına katkı sunuyoruz" Yenilenebilir enerji yatırımlarının uzun vadede şirketin rekabet gücünü artıracak olduğunu dile getiren Uğurlu, "Sürdürülebilirlik artık sadece bir tercih değil, aynı zamanda iş yapış biçimimizin temel bir parçası. Bu doğrultuda attığımız her adım, hem çevreye duyarlı üretim anlayışımızı güçlendiriyor hem de müşterilerimize daha sürdürülebilir ürünler sunmamıza imkan tanıyor. GES yatırımla birlikte enerji verimliliğimizi artırırken, geleceğe daha güçlü ve sorumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

adına AR-GE ve üretim altyapımızı sürekli geliştiriyoruz. Yerli üretim gücümüzle ekonomiye değer katarken, enerji arz güvenliğine de destek sağ-lıyoruz. Önümüzdeki süreçte de temiz enerji dönüşümüne liderlik edecek projelerimizi artırmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

"Güneş enerjisinin yaygınlaşmasına katkı sunmayı sürdüreceğiz"

Firmaların yenilenebilir enerjiye yönelmesinin Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedefleri açısından da büyük önem taşıdığını belirten Yılmaz, şunları kaydetti: "Sanayi kuruluşlarının temiz enerji yatırımlarına yönelmesi hem çevresel sorumlulukların yerine getirilmesi hem de rekabet gücünün artırılması açısından kritik bir adım. Biz de CW Enerji olarak, çözümlerimizle işletmelerin bu dönüşüm sürecine kolay ve verimli şekilde adapte olmalarını sağlıyoruz. Önümüzdeki dönemde de farklı sektörlerde hayata geçireceğimiz projelerle güneş enerjisinin yaygınlaşmasına katkı sunmayı sürdüreceğiz"

Geleceğe daha güçlü ve sorumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz

Kemal Uğurlu Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Uğurlu da, hayata geçirilen GES projesinin şirketin sürdürülebilirlik vizyonu açısından önemli bir adım olduğunu söyledi. Uğurlu, "Enerji maliyetlerini düşürmenin yanı sıra çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek adına bu yatırımı hayata geçirdik. CW Enerji iş birliğiyle kurulan güneş enerjisi santrali sayesinde hem üretim süreçlerimizi daha çevreci hale getiriyoruz hem de karbon ayak izimizi azaltıyoruz. Önümüzdeki dönemde de sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarımıza devam etmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

Yenilenebilir enerji yatırımlarının uzun vadede şirketin rekabet gücünü artıracak olduğunu dile getiren Uğurlu, "Sürdürülebilirlik artık sadece bir tercih değil, aynı zamanda iş yapış biçimimizin temel bir parçası. Bu doğrultuda attığımız her adım, hem çevreye duyarlı üretim anlayışımızı güçlendiriyor hem de müşterilerimize daha sürdürülebilir ürünler sunmamıza imkan tanıyor. GES yatırımla birlikte enerji verimliliğimizi artırırken, geleceğe daha güçlü ve sorumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 04.06.2026	Sayı: 7449
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Antalya turizmde de bayramı yaşadı: Yüzde 100 doluluk oranına ulaşıldı



POYD Başkanı Hakan Saatçioğlu, Kurban Bayramı tatilinin Antalya turizmi açısından yoğun ve verimli geçtiğini belirterek, "Otellerin dolulukları yüzde 95 ile yüzde 100 arasında yaşandı. Şu an rezervasyonlarımızın önü açıldı, beklediğimiz gibi güzel bir rezervasyon akışı almaya başladık" dedi.

Turizmin başkenti Antalya'da bayram tatilinin ardından Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı sezonun gidişatına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Saatçioğlu, 9 günlük Kurban Bayramı tatilinin kentteki oteller açısından yoğun geçtiğini, doluluk oranlarının birçok tesiste yüzde 95 ile yüzde 100 seviyelerine ulaştığını söyledi.

"Yoğun 9 günlük bir bayram atlattık"

Bayram döneminin Antalya turizmine hareketlilik getirdiğini ifade eden POYD Başkanı Saatçioğlu, "Yoğun 9 günlük bir bayram atlattık, güzel geçti. Otellerin dolulukları yüzde 95-yüzde 100 yaşandı" dedi.

Bayram tatiliyle birlikte hem iç pazar hem de dış pazardan gelen misafirlerin kentteki turizm hareketliliğine katkı sunduğunu belirten Saatçioğlu, yaz sezonuna geçiş sürecinde rezervasyon akışının da hızlandığını kaydetti.

"Sezon maalesef savaş ve ekonomi daralmasından dolayı geç açıldı"
Yılın ilk aylarında turizm

sektörünün bazı dış etkenlerden dolayı beklenen tempoya ulaşmakta zorlandığını dile getiren Saatçioğlu, sezonun bu yıl geç açıldığına dikkat çekti. Saatçioğlu, "Sezon maalesef savaş ve ekonomi daralmasından dolayı geç açıldı. Şu an rezervasyonlarımızın önü açıldı, beklediğimiz gibi güzel bir rezervasyon akışı almaya başladık" ifadelerini kullandı.

"Geçen seneki rakamları yakalayacağımızı düşünüyoruz"

Antalya turizminin yaz sezonunun geri kalanında toparlanma sürecine girdiğini belirten Saatçioğlu, mevcut rezervasyon akışının sektör açısından olumlu sinyaller verdiğini söyledi. Saatçioğlu, "Sezondan beklentimiz, geçen seneki rakamları yakalayacağımız yönünde. Bu da bizleri bu jeopolitik ortamda normal olarak memnun ediyor" diye konuştu.

"İlk 5 ayda 3,5 milyon ziyaretçi ağırladık"

Bu yılın ilk 5 aylık dönemine ilişkin verileri de paylaşan Saatçioğlu, Antalya'nın bu süreçte 3,5 milyon ziyaretçiye ev sahipliği yaptığını belirtti. Geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8'lik bir gerileme olduğunu aktaran Saatçioğlu, bu farkın sezon içinde kapabileceğini ifade etti. Saatçioğlu, "Antalya'yı 2026'nın ilk 5 ayında 3,5 milyon kişi ziyaret etti, bir önceki yılın yüzde 8 altındayız. Büyük bir rakam değil, arayı kapatacağız" dedi.

Kaynak: İHA

Boğulma vakalarına karşı tatbikat

Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan Su Altı ve Su Üstü Arama Kurtarma ekipleri, olası boğulma ve kurtarma vakalarına karşı hazırlıklarını sürdürürken, kuyuya düşen kuzulardan kurtarılması senaryosuyla tatbikat gerçekleştirdi.

Mersin genelinde 7 gün 24 saat esasına göre görev yapan ekipler, arama-kurtarma kabiliyetlerini geliştirmek ve olası vakalara daha hızlı müdahale edebilmek amacıyla düzenlenen tatbikatta, üstü açık bir kuyuya düşen kişinin kurtarılması senaryosunu uyguladı. İnsan boyutlarında ve ağırlığında hazırlanan maketin kullanıldığı tatbikatta ekipler, kurtarma ekipmanlarını etkin şekilde kullanarak senaryoyu başarıyla tamamladı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Afet Arama ve Kurtarma Şube Müdürlüğüne bağlı Su Altı ve Su Üstü Arama Kurtarma Amiri Erdal Kaya, ekiplerin Akdeniz ilçesindeki Atatürk Parkı içerisinde bulunan merkezden görev yaptığını belirterek, 321 kilometrelik sahil şeridi ile iç sularda meydana

gelen olaylara müdahale ettiklerini söyledi.

Sorumluluk alanlarının oldukça geniş olduğunu ifade eden Kaya, "Göl, akarsu, kuyu ve baraj gölleri gibi iç sulardaki vakalara müdahale ediyoruz. Anamur'un Abanoz Mahallesi gibi merkeze yaklaşık 300 kilometre uzaklıktaki bölgelere de gidiyoruz. AFAD, Sahil Güvenlik ve diğer kurumlarla koordineli şekilde çalışıyoruz. Mersin için 7/24 nöbetteyiz" dedi. Arama Kurtarma Amiri Yusuf Tunçok ise tatbikatların ekiplerin gerçek olaylara hazırlıklı olmasını sağladığını belirterek, "Tatbikatlar sayesinde olaylara daha hızlı reaksiyon gösterebiliyoruz ve farklı açılardan yaklaşabiliyoruz. Eğitim süreçlerinin ardından gerçekleştirdiğimiz uygulamalar, saha personelimizin daha profesyonel hareket etmesine katkı sağlıyor" diye konuştu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinin, olası kurtarma operasyonlarında müdahale kapasitesini artırmak amacıyla eğitim ve tatbikat çalışmalarını düzenli olarak sürdürdüğü bildirildi.

Kaynak: İHA



Sigarayı Bırakmak İsteyenler Polikliniğe Taşınıyor!



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde Yeşilay Temsilciliği ve İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından ortaklaşa sürdürülen "Sağlığım İçin Bırakıyorum" kampanyası kapsamında, resmi kurumlar ve sosyal yaşam merkezleri mercek altına alındı.

Ekipler kurum kurum gezerek hem bilgilendirme broşürleri dağıtıyor hem de tütün bağımlısı vatandaşları tedavi sürecine dahil ediyor.

Dumansız bir hava sahası ve sağlıklı bir gelecek he-

defiyle yola çıkan Yeşilay Kadiri Temsilciliği ile Kadiri İlçe Sağlık Müdürlüğü, örnek bir iş birliğine imza atarak "Sağlığım İçin Bırakıyorum" kampanyasını hayata geçirdi. Kampanya çerçevesinde ilçedeki kurumları tek tek ziyaret eden uzman ekipler, personeli tütünün zararları konusunda bilgilendirirken, sigarayı bırakma kararını alan vatandaşları adeta elinden tutarak polikliniklere taşıyor.

Kurumlardan Alınır Polikliniklere

Getiriliyorlar

Kampanyanın en dikkat çekici yönü ise sigarayı bırakmak isteyen vatandaşlara sağlanan ulaşım ve rehberlik desteği oldu.

Mesai saatlerinde çalıştıkları kurumlarda sigarayı bırakma iradesi gösteren personeller, ekipler tarafından bizzat alınarak İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Sigara Bıraktırma Polikliniği'ne getiriliyor.

Burada uzman doktorlar gözetiminde ilk olarak tansiyon ölçümü ve gerekli diğer tıbbi tetkikleri gerçekleştirilen vatandaşlara, kişiye özel ilaç ve tedavi takibi süreci anında başlatılıyor.

Büyük Başarı: Tedaviye Başvuran 220 Kişi Sigarayı Bıraktı

Osmaniye Ovalarında Sıkı Denetim

Osmaniye'de tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak, ürün kayıplarının önüne geçmek ve çiftçilerin emeğini korumak amacıyla yürütülen saha denetimleri hız kesmeden sürüyor. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi teknik personelleri, il genelindeki ekili ve dikili alanlarda bitki sağlığını tehdit edebilecek unsurlara karşı kapsamlı

bir takip programı başlattı.

Hastalık ve Zararlara Karşı Erken Önlem

Teknik ekipler, olası tarımsal hastalıkların ve ürünlere zarar veren haşerelerin erkenden tespit edilmesi amacıyla tarım arazilerinde adım adım survey çalışması gerçekleştiriyor.

Yapılan alan taramalarında bitkilerden numuneler alınarak laboratuvar ortamında inceleniyor.

Bu sayede, ta-

rımsal üretime büyük darbe vurabilecek salgın hastalıkların ve zararlı popülasyonunun önüne henüz yayılma aşamasındayken geçilmesi hedefleniyor.

Saha Çalışmaları Kesintisiz Devam Ediyor

İl Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, tarımsal üretimin her aşamasında üreticinin yanında olmak amacıyla başlatılan bu kontrol faaliyetlerinin ilçe ilçe, köy köy sürdürüleceği



Yürütülen saha çalışmaları ve ulaşılan başarı grafiği hakkında önemli veriler paylaşılan Yeşilay İlçe Temsilcisi Mustafa Kemal Evren Çiğil, ilçe genelinde tütün bağımlılığına karşı büyük bir uyarış başladığını vurguladı. 1 Ocak 2026 tarihinden bu yana Yeşilay'a tedavi olmak amacıyla başvuran 286 kişiden 220'sinin tütün bağımlılığından tamamen kurtulduğunu müjdeleyen Mustafa Kemal Evren Çiğil, şu ifadeleri kullandı: "Sigara, insan

sağlığı için ölümcül etkileri olan en tehlikeli bağımlılıklardan birisidir. Bu süreçte arkadaş ve aile gibi çevresel faktörler çok büyük önem arz ediyor. Yeşilay Temsilciliği olarak sigarayı bırakmak için kurumlarda yoğun bir bilgilendirme faaliyeti yürütüyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, Engelsiz Yaşam Merkezi'nde görev yapan veya hizmet alan 13 vatandaşımız, sigarayı bırakma adına çok güzel ve radikal bir karar verdiler. Biz de

onları hemen İlçe Sağlık Müdürlüğü-müze getirerek hayatları için devasa bir adım atmalarını sağladık. Sağlıklı ve nitelikli bir yaşam sürmek adına tüm Kadiri halkını ve hemşehrilerimizi sigarayı bırakmaya davet ediyoruz."

Kadiri'de büyük bir kararlılıkla sürdürülen kampanya kapsamında, Yeşilay gönüllüleri ve sağlık personellerinin tütün bağımlılığına karşı yürüttüğü farkındalık çalışmalarının artarak devam edeceği bildirildi.

Gonca Deniz



Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Yenidoğan Eğitimi Başladı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, Türkiye genelinde bebek ölümlerinin önlenmesi amacıyla başarıyla yürütülen ve doğum anında yenidoğana müdahale eden tüm sağlık çalışanlarını kapsayan "Neonatal Resüsitasyon Programı (NRP) Uygulayıcı Eğitimi" başladı.

Osmaniye'de bebek sağlığının korunması ve doğum sonrası yaşanabilecek olası risklerin en aza indirilmesi amacıyla kritik bir eğitim seferberliği başlatıldı. Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen programla, yenidoğan

bebeklerin hayata sağlıklı bir başlangıç yapabilmesi hedefleniyor.

3 Gün Sürecek Eğitime 24 Sağlık Personeli Katılıyor

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan resmi paylaşıma göre; 02-03-04 Haziran 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Neonatal Resüsitasyon Programı (NRP) Uygulayıcı Eğitimi'ne Osmaniye genelinde görev yapan 24 sağlık personeli katılıyor.

Hekim, ebe ve hemşirelerden oluşan kursiyerler, 3

gün boyunca yoğun bir eğitim sürecinden geçecek. Eğitim programının başarıyla tamamlayan katılımcılar, uluslararası geçerliliğe sahip uygulayıcı sertifikası almaya hak kazanacak.

Sağlık Yönetimi ve Uzman İsimler Açılıştta Buluştu

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi ev sahipliğinde düzenlenen eğitim programının resmi açılışı, sağlık camiasından önemli isimlerin katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreninde; Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birimi Sorumlusu Dr. Mehmet Şamil Berber, NRP İl Program So-



rumlusu Yenidoğan Uzmanı Uzm. Dr. Özgül Tunç Akbaş, alanında uzman eğitimciler ve kursiyer sağlık personeli hazır bulundu.

İl Sağlık Müdürlüğü, yeni eğitim programının tüm kursiyerler için başanlı ve verimli geçmesini diledi.

Haber bülteni

Osmaniye'de Büyük Dayanışma: TGSP ve Kızılay Ele Ele

Türkiye Gençlik STK Platformu (TGSP) Osmaniye Şubesi ile Türk Kızılay Osmaniye Şubesi, hayati bir iş birliğine imza atarak azalan kan stoklarına kan suyu olmak için kolları sıvadı.

Osmaniye, sivil toplum kuruluşları ve Türk Kızılayı öncülüğünde büyük bir insani yardım ve dayanışma hareketine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Özellikle yaz ayları ve mevsimsel etkilerle birlikte ulusal kan stoklarında ya-

şanan düşüşün önüne geçmek ve toplumda kan bağışı bilincini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla dev bir organizasyon planlandı.

Gençler, Kamusal Güç ve Vatandaşlar El Ele Verecek

Türkiye Gençlik STK Platformu (TGSP) Osmaniye Şubesi ve Türk Kızılay ortaklığında yürütülecek olan kampanya, geniş bir kitleyi bir araya getirecek. Düzenlenecek olan "Kan Ligi" etkinliği kapsamında;

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi öğrencileri başta olmak üzere kentteki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel ile çok sayıda gönüllü vatandaş kan vermek için sıraya girecek.

Etkinliğin temel vizyonu, sadece anlık kan ihtiyacını karşılamakla sınırlı kalmayıp, özellikle genç nesil arasında "düzenli ve gönüllü kan bağışçısı" sayısını artırarak bunu sürdürülebilir bir

alışkanlık haline getirmek olarak açıklandı.

12 Haziran Cuma Günü Millet Bahçesi Cebelibereket Cami Avlusunda

Gönüllülük esasıyla yürütülecek kampanyanın detayları, paylaşılan resmi afişle birlikte netleşti. Tüm Osmaniye halkının davetli olduğu büyük bağış seferberliği, 12 Haziran 2026 Cuma günü saat 10.00 ile 16.30 arasında, kent merkezinde bulunan TGSP

Bahçesi içerisindeki Cebelibereket Cami Avlusu'nda kurulan Kızılay çadırlarında ve mobil kan araçlarında gerçekleştirilecek.

"1 Ünite Kan, 3 Can Demek"

Kampanya öncesinde ortak bir çağrıda bulunan TGSP

ve Türk Kızılay yetkilileri, bağışlanan her bir ünite kanın, laboratuvar işlemlerinin ardından eritrosit, trombosit ve plazma olarak ayrıştırılarak tam 3 farklı hastanın hayatına dokunduğunu vurguladı.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Yerel yönetimler merkezli skandallar asla mazur görülemez"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Son dönemde kimi zaman hayretle, kimi zaman utançla takip ettiğimiz yerel yönetimler merkezli skandallar asla mazur görülemez. Her kim olursa olsun milletin emanetini ganimet olarak görenlerle hukuk ve yasalar çerçevesinde mücadele etmek bizlerin boynunun borcudur" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sayıştay'ın 164'üncü Kuruluş Yıl Dönümü Töreni'ne katıldı. Burada konuşan Erdoğan, devletin en köklü kurumlarından biri olan Sayıştay'ın 164'üncü seneyi devriyesinin ülke ve millet için hayırlara vesile olmasını diledi.

"Sayıştay, devletimizin devamlılık ilkesinin kurumsal anlamda ete kemiğe büründüğü bir müessesedir"

Sayıştay'ın her ne kadar Sultan Abdülaziz Han'ın iradesiyle ve Divan-ı Muhasebat adıyla kurulmuş olursa olsun köklerinin çok daha eskilere dayandığını dile getiren Erdoğan, "Divan-ı Muhasebat'ın temelleri Karahanlılardan Selçuklu ve Gaznelilere, geçmişte kurduğumuz devletlerde mali denetim vazifesini yerine getiren Divan-ı İshraf kurumuna dayanıyor. Neredeyse bin 200 yıllık köklü bir birikimden, hafıza ve kurumsal tecrübeden söz ediyoruz. Bu

yönüyle Sayıştay Başkanlığı-mız, devletimizin devamlılık ilkesinin kurumsal anlamda ete kemiğe büründüğü bir müessesedir. Kamuda hesap verme sorumluluğu ile mali şeffaflığa katkı sağlamak üzere denetim, yargı ve rehberlik faaliyetlerini yürüten Sayıştay'ımızı tebrik ediyor mensuplarına Rabbimden muvaffakiyetler diliyorum" dedi.

"Kamu maliyesinin iyi yönetilmesi büyük önem arz ediyor"

Toplumsal hayatın sağlıklı bir şekilde işlemesi, kendisini nesilden nesile aktarabilmesi için bazı kurumların tesis ve muhafazasının zaruri olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Devletin sebebi vücudu, yani varlık gayesi evvel emirde adalettir, devamında emniyettir. Son noktada huzur ve selamettir. Bizim zihin haritamızda bu kavramların her biri, insanı ve toplumu merkeze alarak şekillenmiştir.

Adaleti mülkün yani devletin temeli olarak gören ecdat, tam da bu yüzden 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' demiştir. Buradan hareketle devletlerin kudreti, hem beşeri sermayenin hem de mevcut kaynakların hikmeti de kuşatan rasyonel bir bakış açısıyla değerlendirilmesine bağlıdır.

Kaynaklarını etkin ve verimli kullanamayan devletlerin mukteditir ve müessir olması elbette mümkün değildir. Bunun için kamu maliyesinin iyi yönetilmesi büyük önem arz ediyor" ifadelerini kullandı.

"15 Temmuz darbe girişiminin faturası 350 milyar dolardan fazla, gezi olaylarının maliyeti 1,5 milyar dolardır"

Türkiye'nin geçmişte, savruluk, özensizlik ve popülizm sıkıntısını çok çeken bir ülke olduğunu dikkati çeken Erdoğan, "Milletin dışından tırnağından artırdığı kaynakların nasıl har vurup harman savrulduğunu gayet iyi hatırlıyoruz. SSK'nın göz göre göre nasıl batırıldığını, bankaların

içinin nasıl boşaltıldığını, devletin hazinesinin nasıl hortumlandığını, rantiyenin halkın cebinden nasıl palazlandığını hiçbirimiz unutmadık. Tamahkarlar ve beceriksizler kadar kamu maliyesine en büyük darbeyi indirenlerden biri de vesayetçiler olmuştur. Geçen hafta 66'ncı yıl dönümü geride kalan 27 Mayıs 1960 darbesinden başlayarak tüm anti-demokratik müdahaleler bu ülkeye milyarlarca dolar zarar vermiş, halkımızı fakirleştirmiş, Türkiye'yi geride bırakmıştır. İşte en son FETÖ'nün elebaşılığını yaptığı 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin

Türk ekonomisine faturası 350 milyar dolardan fazladır. Milli iradeyi gasp etmeye çalışan darbeciler bunda muvaffak olamasalar dahi her bir vatandaşımızın cebinden binlerce dolar gasp etmişlerdir. Yine bir darbe girişimi olan Gezi olaylarının doğrudan maliyeti 1,5 milyar doları, dolaylı maliyeti ise on milyarlarca doları bulmaktadır. Kamu kaynaklarının halkın yararına olacak şekilde kullanılmasından bahsederken bunların da hesaba katılması gerektiğine inanıyorum. İster sokak olayları, ister FETÖvari terör örgütleri, isterse cuntacılar vasıtasıyla olsun; milli iradeyi hedef alan vesayet teşebbüslerinin ülkemize ve milletin kesesine verdiği zarar maalesef yeterince tartışılmıyor. Türkiye'nin her türlü vesayet odağına karşı mücadelesi, aynı zamanda bu yüklerden de tamamen kurtulma mücadelesidir. İnşallah bu mücadele zafere ulaşınca ülkemizin ekonomik şahlanması daha da hızlanacak, milletin kaynakları milletin cebine daha fazla akacaktır" açıklamasında bulundu.

"Yerel yönetimler merkezli skandallar asla mazur görülemez"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milli iradenin savunulmasını namus borcu olarak gördükleri gibi kamu malının israf edilmesine, yasa dışı ve usulsüz yollarla istismar edilmesine ve ikbal hesaplarına merdiven yapılmasına da göz yummadıklarının altını çizerek, "Bu konuda bizim tavrımız, duruşumuz gayet nettir. Kamu malında 86 milyon vatandaşımızın her birinin hakkı vardır. Garip gurebanın, tüyü bitmemiş yetim ve öksüzün payı vardır. Beytülmal aynı zamanda gelecek kuşakların bizlere emanetidir. Makamı, unvanı, mevkii ne olursa olsun kamuda görevli tüm personelin kaynak kullanırken hassasiyetle hareket etmesi bizim kırmızı çizgimizdir. Görevi veya konumu icabı kamu per-

soneline tahsis edilen kaynaklar, kimsenin babasının malı değildir. Kapısının üstünde ne yazarsa yazsın, hiçbir kamu görevlisi bunu şahsi cüzdanı gibi kullanamaz, kullanmamalıdır. Biz buna izin veremeyiz. Hele hele son dönemde kimi zaman hayretle, kimi zaman utançla takip ettiğimiz yerel yönetimler merkezli skandallar asla mazur görülemez. Her kim olursa olsun milletin emanetini ganimet olarak görenlerle hukuk ve yasalar çerçevesinde mücadele etmek bizlerin boynunun borcudur. Ödediği verginin en yüksek kalitede hizmete dönüşmesini bekleyen 86 milyon vatandaşımıza karşı hepimiz sorumluyuz" dedi.

"Sayıştayımızın veriye dayalı bir yaklaşımla nice yıllar hizmet sunacağına inanıyorum"

Sayıştay'dan beklentilerinin bir taraftan yargı ve denetim faaliyetiyle halkın emanetine sahip çıkmak ve rehberlik çalışmalarlarıyla Türkiye Yüzyılı'nın inşasına aktif katkı yapmak olduğunu belirten Erdoğan, "Ulusal stratejilerin hazırlanması başta olmak üzere Sayıştayımızın, idarenin takdiri de gözeterek hazırlayacağı raporlara duyulan ihtiyaç gündüne geliyor. Farklı kurumları, süreçleri ve yöntemleri aynı anda görebilme imkanına sahip Sayıştayımızın veriye dayalı, sistem bazlı ve katma değer odaklı bir yaklaşımla daha nice yıllar milletimize ve devletimize önemli hizmetler sunacağına inanıyorum" diye konuştu.

"Ekonominin büyümesi kamu maliyesinin yönetim ve denetimiyle doğrudan ilişkilidir"

Modern kamu yönetiminin vatandaş ile devletin göz hizasında iletişim kurduğu, şeffaf ve hesap vermeye dayalı bir sistem olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Bu sistemde mali denetim ne kadar sıkı, planlı ve sonuç odaklı olursa kamu hizmetleri de o kadar verimli

olur. Ekonominin büyümesi, refah seviyesinin yükselmesi, huzur ve güven ikliminin her alanda tesis edilmesi, kamu maliyesinin yönetim ve denetimiyle doğrudan ilişkilidir. Sayıştay burada da kritik rol oynamaktadır. Son 23 yılda attığımız adımlarla Sayıştay'ın kapsam alanını daha da genişlettik. Özellikle 2010'da çıkardığımız 6085 sayılı kanunla Sayıştayımızı 21. yüzyılın ihtiyaçlarına cevap veren, uluslararası standartlara göre şekillenen bir yapıya kavuşturduk. Bu düzenleme ile Sayıştay Başkanlığımızın yüksek denetim organı ve yüksek hesap yargı mercii olarak kendisini yenilemesini sağladık. Anayasal hukuk devletini güçlendirme yönünde hayata geçirdiğimiz demokratikleşme reformları sayesinde Sayıştay, kamu kaynağı kullanan kurum ve kuruluşları denetleme yetkisine sahip oldu" ifadelerine yer verdi.

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Sayıştay; dijital denetim, yeni teknolojilerin sisteme entegrasyonu ve veri analitiğinin yaygınlaştırılması olmak üzere her birini destekler nitelikteki üç alanda önemli bir dönüşüme imza attı. Kamu yararı üretmeyen bürokratik süreçleri devre dışı bırakarak verimliliği artırmaya dönük her çabayı son derece kıymetli buluyoruz. Geçtiğimiz Kasım ayında; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan sayıştaylarının katılımıyla İstanbul'da kurulan Türk Devletleri Sayıştaylar Birliği'nden büyük memnuniyet duyuyoruz. Ülkemizin üç yıl boyunca dönem başkanlığını yürüteceği birliğin, Türk dünyasıyla ilişkilerimize farklı bir boyut kazandıracağına inanıyorum. İnşallah sonbaharda ülkemizin ev sahipliğinde düzenleyeceğimiz Türk Devletleri Teşkilatı 13. Liderler Zirvesi ile yeni bir dönemin kapılarını aralayacağız."

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Eğitim ve Öğretime Ara Verilecek



Osmaniye'de 12 Haziran 2026 tarihinde eğitim ve öğretime 1 gün ara verileceği açıklandı.

Alınan kararın, 14 Haziran'da yapılması planlanan Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavının 13 Haziran Cumartesi gününe alınması ve sınav hazırlık süreçlerinin sağlıklı şekilde tamamlanabilmesi amacıyla verildiği bildirildi.

Bu kapsamda il genelindeki tüm ilkököl, ortaokul ve

liselerde ders yapılmayacak. Öğrenciler 1 gün süreyle eğitime ara verirken, öğretmenlerin ise idari izinli sayılacağı ifade edildi. Yetkililer, sınav öncesi hazırlıkların sorunsuz yürütülmesi ve sınav ortamının düzenlenmesi için alınan kararın önemine dikkat çekti. Osmaniye genelinde eğitim-öğretim faaliyetleri, belirlenen plan doğrultusunda yeniden devam edecek.

Haber Bülteni

Şehit Ali Alkan ilkokulu'nda Sağlıklı Yaşam Eğitimi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Sağlıklı Hayat Merkezi, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" vizyonu doğrultusunda, geleceğin teminatı olan çocukların sağlıklı alışkanlıklar kazanması amacıyla okullarda yürütülen eğitim seferberliğine hız kesmeden devam ediyor.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlamak ve çocuk yaşta farkındalık oluşturmak amacıyla saha çalışmalarını sürdürüyor. Sağlıklı Hayat Merkezi uzmanları, okulları ziyaret ederek minik öğrencilere doğru beslenme ve hareketli yaşamın şifrelerini anlatıyor.

Minik Öğrencilere Obezite ve Hareketsiz Yaşam Uyarısı Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, eğitim programı kapsamında son olarak Cebelibereket Şehit Ali Alkan İlkokulu öğrencileriyle bir araya geldi.

Sağlıklı Hayat Merkezi kadrosunda görevli Diyetisyen Çiğdem

Ersoy ve Fizyoterapist Ömer Faruk Duman tarafından verilen interaktif eğitimlerde ilkököl öğrencilerine şu kritik konularda rehberlik edildi:

- Gelişim çağındaki çocuklar için doğru ve dengeli beslenme kuralları,
- Çağımızın en büyük sağlık sorunlarından biri olan obezitenin önlenmesi için dikkat edilmesi gerekenler,
- Teknolojik cihazların başında geçirilen uzun saatlerin tetiklediği sedanter (hareketsiz) yaşam tarzından uzaklaşmanın önemi,



- Günlük fiziksel aktivitelerin, egzersizlerin ve sporun çocuk sağlığı ile zihin gelişimi üzerindeki olumlu etkileri.

Eğitimler Erken Yaşta Alışkanlık Kazandırmayı Hedefliyor

Uzmanlar, çocukların sağlıklı yaşam kültürünü ve alışkanlıklarını yetişkinlik dönemine taşımalarında

erken yaşlarda alınan bu eğitimlerin dönüm noktası olduğunu vurguladı. Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, öğrencilerin hayat boyu sağlıklı kalmalarını desteklemeyi amaçlayan okul odaklı bu tür farkındalık ve eğitim programlarının Osmaniye genelinde artarak devam edeceğini bildirdi.

Haber Bülteni

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 YILI YAZ SPOR OKULLARI VE AMANONS ULTRA TRAIL SPOR ORGANİZASYON HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/972102

1- İdarenin

1.1. Adı

: OSMANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
: RAHİME HATUN MAH. MUSA ŞAHİN BLV. NO: 375 Merkez/OSMANİYE
: 328 440 0080

1.2. Adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati

: 25.06.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: 2026 YILI YAZ SPOR OKULLARI VE AMANONS ULTRA TRAIL SPOR ORGANİZASYON HİZMET ALIM İŞİ
: 44 Kalem 2026 YILI YAZ SPOR OKULLARI VE AMANONS ULTRA TRAIL SPOR ORGANİZASYON HİZMET ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü (Merkez/OSMANİYE)

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihinden itibaren 240 (İkiYüzKırk) gündür
: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklik kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. HER TÜRLÜ ORGANİZASYON HİZMET ALIM İŞİ BENZER İŞ SAYILACAKTIR

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Kadirli'de Sınav Günü Üst Düzey Önlem

Osmaniye'de binlerce adayın geleceğini belirleyecek olan 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesinde Kadirli'de alınacak önlemler masaya yatırıldı.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, öğrencilerin büyük bir heyecanla beklediği Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesinde hazırlıklar en üst seviyeye çıkarıldı. Sınavın ilçede tam bir huzur, güven ve sessizlik ortamı içerisinde tamamlanabilmesi amacıyla mülki idare ve ilgili kurum amirleri koordinasyon toplantısında bir araya geldi.



Sınav Güvenliğinden Nüfus İşlemlerine Kadar Her Detay Ele Alındı

Kadirli Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda düzenlenen stratejik zirveye; Kaymakam Erdi Dolu'nun yanı sıra Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (ÖKÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bülbül, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa As, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Barış Kara, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız,

Kadirli Belediyesi Zabıta Müdürü Cezmi Aydın ve İlçe Nüfus Müdürü Fuat Pala katılım sağladı.

Toplantıda, YKS'nin Kadirli genelinde sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için hayati öneme sahip şu başlıklar detaylıca ele alındı:

- Sınav merkezleri ve çevresinde polis ile jandarma ekiplerince alınacak üst düzey asayiş ve trafik güvenlik önlemleri,
- Sınav binalarına ulaşımada adayların ve ailelerin sorun yaşaması

maşı için planlanan ulaşım güzergahları ve zabıta tedbirleri,

- Kimlik kartını kaybeden veya sınav günü yeni kimlik belgesi çıkarılması gereken adaylar için İlçe Nüfus Müdürlüğü'nün uygulayacağı işlem prosedürleri,
- Sınav esnasında öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek gürültü kirliliğini önlemeye yönelik ilçe genelinde alınacak sıkı tedbirler.

Kurumlar Arası Tam Koordinasyon ve Başarı Mesajı

Toplantıda, tüm paydaş kurumların birbiriyle tam bir uyum ve koordinasyon içinde çalışmasının önemine dikkat çekildi. Adayların yıllardır emek verdikleri bu kritik sınavda, dış etkenlerden kaynaklı hiçbir mağduriyet yaşanmaması adına tüm birimlerin hazırlıklarını titizlikle sürdürmesi talimatı verildi.

Kadirli Kaymakamı Erdi DOLU, YKS'ye girecek tüm öğrencilere başarılar diledi.

Haber Bülteni

Görme Engelli Öğrenciye Eğitim Yolunda Destek Eli

Osmaniye İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü tarafından, Ankara Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. sınıf öğrencisi Azra Akbaba'ya görme engellilerin günlük yaşamını kolaylaştırmak amacıyla akıllı baston desteği sağlandı.

Engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmaya yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında temin edilen akıllı baston, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı tarafından Azra Akbaba'ya takdim edildi. İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü koordine ettiği gerçekleştirilen destek programında,



öğrencinin eğitim hayatını daha rahat sürdürebilmesi hedeflendi.

İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, engelli bireylerin sosyal ya-

şamda daha aktif yer alabilmesi ve eğitim süreçlerinin desteklenmesinin önemine dikkat çekerek Azra Akbaba'ya başarılar

diledi. Azra Akbaba ise sağlanan destekten dolayı İl Müftüsü Taşçı'ya ve emeği geçenlere teşekkür etti.

İl Müftülüğü

Aile Birliğine Renkli Dokunuş



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Milli Aile Haftası kapsamında düzenlenen anlamlı etkinlikte üç kuşak bir araya geldi. Anne, anneanne ve çocukların katılımıyla gerçekleştirilen programda, aile birliğini ve kuşaklar arasındaki güçlü baği simgeleyen özel bir el izi posteri hazır-

landı. Etkinlikte katılımcılar, poster üzerine kendi el izlerini bırakarak sevgi, dayanışma ve birlikte olmanın önemi renkli bir çalışmayla ifade etti. Farklı kuşakları aynı etkinlikte buluşturan program, aile içi iletişimin güçlendirilmesi ve ortak değerlerin gelecek nesillere aktarılması açısından büyük be-

ğeni topladı.

Nesiller arasındaki bağları kuvvetlendirmeyi amaçlayan etkinlikte aile olmanın değeri bir kez daha vurgulanırken, ortaya çıkan el izi posteri de katılımcılar için anlamlı bir hatıra olarak kaldı. Program, aile kurumunun toplumdaki önemine dikkat çekerek mesajlarla sona erdi.

Haber Bülteni

Antakya'da iş yeri alevlere teslim oldu

Hatay'da alevlere teslim olarak yanan iş yeri kullanılmaz hale geldi.

Yangın, Antakya ilçesi Akasya Mahallesi yaşandı. Sebebi bilinmeyen yangında iş yeri kısa sürede alevlere teslim oldu. İhbar üzerine olay yerine Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) İtfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın ekiplerin müdahalesiyle kontrol altına alınırken, iş yerinde maddi hasar oluştu. Olayda yaralanan ya da hayatını kaybeden olmadığı öğrenildi.

Kaynak: İHA

